АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.04.2018 № 827-п

	О внесении изменений в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 25.02.2016г. №411-п «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Соль-Илецкий городской округ»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 30.06.1998 N 145-ФЗ, п.9 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Соль-Илецкий городской округ принятого постановлением администрации Соль-Илецкого городского округа от 26.01.2017г. № 56-п, пункта 2 постановления администрации Соль-Илецкого городского округа от 10.11.2017г. №2959-п «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территории Соль-Илецкого городского округа от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» постановляю:
        1.Внести изменения в постановление администрации Соль-Илецкого городского округа от 25.02.2016г. №411-п «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Соль-Илецкий городской округ» (в редакции постановлений администрации Соль-Илецкого городского округа  от 14.04.2016г.  № 1127-п, от 22.07.2016г.  № 2235-п, от 22.09.2016г.  №2879-п, от 26.10.2016г. №3189-п, от 13.12.2016г. №3753-п, от 30.03.2017г. №905-п, от 14.04.2017г. №1109-п, от 02.06.2017г. №1583-п, от 20.09.2017г. №2535-п).  Строки 14 и 15 приложения к постановлению от 25.02.2016г. №411-п «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Соль-Илецкий городской округ» считать утратившими силу.
        2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике – Ю.В. Слепченко.
        3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.

Глава муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                           А.А. Кузьмин

Разослано: прокуратуре Соль-Илецкого района, финансовому управлению, организационному отделу.